
関係者各位

小規模撮影協力依頼について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて，施設又は敷地内における撮影の協力依頼を受ける機会が増えて参りました為，

申し込み手続きの効率化を図るため「撮影申込書」を作成致しました。別添の「撮影

申込書」にご記入いただき，撮影希望のボウリングセンター支配人宛にお送り下さい。

各店舗ごとに調整をし，許可致しました場合にご連絡申し上げます。

 お申し込みより 1週間経過後も連絡がない場合には取材不可とご判断下さい。

 取材許可を出していない場合でも，質問・確認がある場合には，問い合わせを

させて頂く場合がございます。

 撮影にあたりましては以下の撮影目的利用料を設けております。

区分

① プロボウラー

② 会員のお客様

③ その他一般の方

撮影目的利用料

① 無料（あくまで営業に支障のない範囲で）

② １レーン当り１時間 3,000円（税別）

③ １レーン当り１時間 4,000円（税別）

撮影許可ルール

 別紙「撮影許可申込書」を提出の上、支配人の許可をとる事

 公序良俗に反する内容でない事

 営業時間内である事

 他のお客様が特定出来る映像（顔や姿の撮影）は本人の承諾を得る事

 他のお客様の利用に支障のない範囲で撮影する事

なお、この小規模撮影についてのルールは必要に応じて随時見直しを行っております。



センター内撮影申込書

法人名・代表者氏名

（　　　）

　ＴＥＬ （ ）

※日中連絡の取れるご連絡先

　ＦＡＸ （ ）

＠

□ □ e-mail

□ □

　使用目的　 ※出来るだけ詳細にご記入下さい

　□なし □あり

代表者署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　

年　　　　月　　　　日

(株)イースタンスポーツ

             スターレーン 支配人 　宛

住所

(個人の場合には氏名)

申込内容

利用日時
〇　　　　　　年 月 日 時～ 時頃まで

〇　　　　　未定

ご連絡先

　ご住所

　ご担当者氏名
(ふりがな)

　e-mail

　希望連絡手段 電話

　希望連絡時間

撮影内容

　内容 静止画 動画

　撮影場所

掲載先

予定人員 名

設置物
　ありの場合は内容を記載してください

備考

　その他、ご質問ご要望などございましたらご記入下さい

撮影にあたっての注意事項
〇公序良俗に反する内容でない事

〇他のお客様が特定できる映像（顔や姿の撮影）は画像処理を行うか本人の承諾を得る事

〇他のお客様の邪魔にならない範囲で撮影する事

〇静止画・動画の公開にあたり発生したトラブル等に関しては株式会社イースタンスポーツは
　その責任の一切を負いません

承認者 受付者

　撮影の可否については後日ご連絡申し上げます。


	小規模撮影申請書
	フォーマット


